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برگزاری مراسم گرامیداشت روز ملی صنعت برق در نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی

مراسم گرامیداشت روز ملی صنعت برق و هم اندیشی با حضور کنترل کنندگان طراحی ونظارت تاسیسات الکتریکی

وگروه تخصصی برق به میزبانی سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی در تبریز برگزار شد.

به گزارش امور ارتباطات و رسانه سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی، دکتر علیرضا معتمد نیا، رئیس سازمان، در این مراسم ضمن تبریک روز ملی صنعت برق اظهار

داشت: اجرای دقیق مباحث مقررات ملی ساختمان مرتبط با تاسیسات الکترونیکی و ایمنی در صنعت برق همواره مورد تأکید این سازمان بوده و در راستای تحقق هرچه دقیق تر

آن توسط مهندسان عضو، از هیچ تلاش و دقتی فروگذار نخواهیم کرد.

وی با تأکید بر ضرورت استفاده از تکنولوژی های نوین در صنعت برق افزود: موضوع انرژی و ضرورت مصرف بهینه آن، به ویژه در حوزه برق، از دغدغه های اصلی کشورهاست. در

کشور ما نیز با توجه به ناترازی انرژی، این موضوع اهمیت ویژه ای دارد. بنابراین علاوه بر بهره گیری از فناوری های نوین، باید فرهنگ سازی صحیح در حوزه مصرف انرژی نیز برای

مردم انجام شود. در این راستا، سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی آمادگی دارد با شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی، شرکت توزیع برق تبریز و سازمان

آموزش فنی و حرفه ای همکاری های لازم را انجام دهد.

در ادامه مراسم، مهندس سعید رسالی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی، نیز ضمن تبریک روز ملی صنعت برق و استقبال از پیشنهاد رئیس سازمان اظهار

داشت: سازمان نظام مهندسی ساختمان به دلیل ماهیت تخصصی و ارتباط گسترده با مردم، از اثرگذاری بالایی برخوردار است. از این رو آمادگی کامل داریم با این سازمان و

همچنین سازمان آموزش فنی و حرفه ای استان برای فرهنگ سازی و اجرای اقدامات مشترک در حوزه برق و مصرف بهینه آن همکاری کنیم.وی با اشاره به اینکه همکاری میان دو

مجموعه از سال گذشته آغاز شده و به خوبی پیش می رود، اظهار داشت: آمادگی داریم سطح همکاری ها را گسترش دهیم؛ چراکه معتقدیم اقدامات مشترک و هم افزایی ها می

تواند به ایجاد تغییرات مثبت در جامعه منجر شود.

مهندس فرهاد نظری، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی نیز در این مراسم گفت: این سازمان با برخورداری از ۵ مرکز در تبریز و ۲۳ مرکز در شهرستان ها، آمادگی

همکاری مشترک با سازمان نظام مهندسی ساختمان استان و شرکت های توزیع برق تبریز و آذربایجان شرقی را دارد. ما باور داریم فعالیت های تخصصی همواره نتایج مثبت به

همراه دارد. در همین راستا آمادگی داریم با استفاده از ظرفیت های هر بخش، نسبت به تربیت نیروهای ماهر، به ویژه در حوزه برق ساختمان، اقدام کنیم. این روند می تواند در

وهله نخست برای کارگران دارای کارت مهارت در رشته برق که در حوزه ساختمان فعالیت دارند اجرا شود.

در این مراسم مهندس رویا صادقی نائب رئیس دوم و عضو هیئت مدیره و دکتر بهرام فرهخت عضو هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی درخصوص

تعامل هرچه بیشتر این سازمان با سازمان آموزش فنی و حرفه ای استان و شرکت های توزیع برق تبریز و آذربایجان شرقی تاکید کردند و سپس تعدادی از کنترل کنندگان طراحی

و نظارت تاسیسات برقی و اعضای گروه تخصصی برق نیز که در این مراسم حضور داشتند، مشکلات، دغدغه ها و ضرورت ارتقای جایگاه مهندسی برق مطرح نموده که در این

خصوص نیز موارد بحث و تبادل نظر صورت گرفت.
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